吴经普办函【2019】12号

关于召开吴川市第四次全国经济普查集中审核
改错扫尾工作会议的通知

各镇（街道）经济普查办公室：
第四次全国经济普查PAD于2019年4月30日后停止上传数据，但还有一些主要指标数据的错误还没有修正完成，为了我市第四次全国经济普查工作能按时按质完成。经市第四次全国经济普查领导小组同意，定于4月30日（星期二）召开吴川市第四次全国经济普查集中审核改错扫尾工作会议,现将有关事项通知如下：
1、 会议内容
集中修改主要指标错误。
二、培训时间
2019年4月30日（星期二）9时开会。
三、培训地点
 吴川市统计局会议室（原市房产局三楼）
四、参加人员
各镇（街道）普查办负责数据修正工作业务骨干两名。
五、注意事项
1、请各镇（街道）参会的业务骨干收齐辖区内所有的PAD过来集中改错，改好才能回去。
2、因原市房产局车位有限，没法容纳外来车辆，请与会人员妥善解决前往交通方式。

                 吴川市第四次全国经济普查领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]                              2019年4月29日

附件：
参会人员报名表

	序号
	乡镇
	姓名
	联系电话